
 

 
90, avenue du Professeur Emile Sergent - 78680 Épône 

Tél. : 01.30.95.45.69  
email : sire78@wanadoo.fr 

Site internet : www.sire78.fr  
Accueil/secrétariat : 

27 rue de la Brèche à Épône (« Les Ifs ») 
 

 
 

 

HORAIRES DE TRANSPORT 
Année scolaire 2025/2026 

 

 
BP 21 – 31 bd Renard Benoit 78680 EPONE 

Tél : 01 30 95 38 76 – email : class.cars@wanadoo.fr 

 
 
 

ÉCOLES DU BOURG D’ÉPÔNE 
 

Ligne L67 
 

Maternelle Les Pervenches / Groupe scolaire Madeleine Vernet 
 

 (Arrêt Place du Château) 
 
 

Lundi – Mardi – Jeudi – Vendredi  
 

 

ALLER 
 

RETOUR 

Gare S.N.C.F. 7h50 16h57 
Libération 7h54 16h54 
Chauffour 7h56 16h52 
Les Liserettes 7h57 16h51 
La Villeneuve 7h59 16h50 
Bois de l’Aulne 8h01 16h49 
Canada 8h04 16h48 
Velannes – Le Fourneau 8h08 16h45 
Velannes – Moulin à Vent 8h14 16h44 
Ecoles – Place du Château 8h20 16h40 

 


